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PRESSMEDDELANDE   Stockholm, 4 september 2007 
 
 
 
New Science årsredovisning inklusive justeringar finns tillgänglig på bolagets 
kontor samt hemsida 
 
Det First North noterade investeringsbolaget New Science håller ordinarie Årsstämma den 
17 september kl 13.00 i bolagets nya lokaler på Bragevägen 6 i Stockholm och den 
årsredovisning som skall fastställas av Bolagsstämman hålls tillgänglig för aktieägarna i 
företagets lokaler två veckor dessförinnan alltså fr o m igår, den 3 september. 
 
Det preliminära resultatet för koncernen kommunicerat i Bokslutskommunikén har justerats 
något och resultatet efter skatt uppgår till -1 881 KSEK istället för -1 404 KSEK. Justeringen 
gäller ordinarie och av Bolagsstämman beslutade styrelsearvoden, men som i och med 
föregående räkenskapsårs förlängning (2005-01-01 till 2006 04-30) inte fullt ut, inklusive 
sociala kostnader, var upptagna i bokslutskommunikéns räkenskaper. Notera också att 
Unimedics skattekostnad om 1 164 KSEK har belastat detta resultat. New Science kunde inte, 
som tidigare meddelats, pga koncernredovisningsregler kvitta Unimedics överskott mot New 
Science koncernens övriga underskott varav en skattekostnad uppstår. Under nästkommande 
år kommer dock sådan kvittning vara möjlig. 
 
Notera vidare att Unimedic siffror endast är inkluderade fr o m den 6 oktober och GEWAs 
siffror inte alls är inkluderade avseende omsättning och resultat. 
 
Vidare den post som i Bokslutskommunikén under intäkter benämndes ”förändring av lager” 
om 9 379 KSEK och som på kostnadssidan uppgick till samma belopp och således var 
resultatneutral, har efter samråd med företagets revisor istället redovisats direkt mot rörelsens 
kostnader. Detta innebär att intäkten ”förändring av lager” tas bort och på kostnadssidan 
minskas kontot råvaror och förnödenheter med motsvarande belopp. Det är också så vi 
kommer redovisa detta framöver. 
 
Den sammanlagda omsättningen för de rörelsedrivande bolagen baserat på senaste 12-
månaders period för dessa bolag (jan – dec 2006 för GEWA och Unimedic samt maj 2006 - 
april 2007 för IM-Medico, Quickels Systems och DunMedic) uppgick till 169 MSEK och 
med ett sammantaget rörelseresultat före finansnetto, skatt och av- samt ned skrivningar 
(EBITDA nivå) uppgick till 17,8 MSEK och rörelseresultat före finansnetto och skatt (EBIT) 
uppgick till 14,2 MSEK d v s en förbättring mot tidigare kommunicerade 164 MSEK och 
cirka 12 MSEK i rörelseresultat på EBIT nivå. 
 
För att öka insynen i bolaget har vi bestämt att i framtiden (fr o m årsredovisningen 
2006/2007) särredovisa de rörelsedrivande bolagen enligt modellen Unimedic för sig, GEWA 
inklusive GEWAB för sig samt IM-Medico tillsammans med Quickels Systems och den redan 
helt integrerade verksamheten i DunMedic för sig(dessa tre drivs som ett bolag). 
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Vi avser  framförallt att i kommunikationen runt de rörelsedrivande bolagen lyfta fram 
rörelseresultatet på EBITDA nivå för att visa hur bolagens verksamhet utvecklas utan att 
bokföringsmässiga av och nedskrivningar eller skattemässiga faktorer påverkar resultatet eller 
att New Science finansiering av förvärven skymmer sikten för hur rörelsen går. Vår önskan är 
att det skall bli mer fokus på bolagen vi äger då dessa per definition skall ägas av oss under en 
begränsad tid, i normal fallet 5-7 år, för att sedan hitta en ny hemvist som särnoterad eller hos 
en industriell tagare. 
  
New Science Svenska ABs styrelse har föreslagit Årsstämman att namnändra bolaget till 
MedCap AB och det ”nya” bolaget skall ses som ett bolag som förvärvar, utvecklar och säljer 
rörelsedrivande bolag snarare än ett bolag som bygger en koncern med olika 
verksamhetsområden. New Science/MedCap syftar inte till att försöka bygga upp ett nytt 
Gambro eller Elekta utan snarare att efterlikna, om än i mycket blygsam skala, ett Ratos. 
Dock med en stor verksamhetsmässig skillnad att vi enbart investerar inom Life Science och 
inga områden utanför detta. 
 
-Vi har en mycket lång väg att gå för att nå Ratos nivåer, men vill med den liknelsen 
tydliggöra New Science/MedCaps framtida inriktning och arbetsmodell, säger Sverker 
Littorin, VD i en kommentar. 
 
 
……………………………………………………………………………………………….. 
För vidare information vänligen kontakta VD Sverker Littorin, tel 0708 – 755 309 eller 
styrelseordförande, Ingemar Kihlström, tel 0733 – 821 102, www.newscience.se 
 
 
 
Om New Science Svenska AB(publ) 

New Science är ett First North noterat investmentbolag som investerar inom läkemedel, medicinsk teknik 
och bioteknik. Bolaget har fem helägda dotterbolag. Därtill har bolaget investerat i sex forskningsbolag.  
New Science aktier handlas under symbolen NEWS på First North som drivs av Stockholmsbörsen 
OMX. Mer information finns att läsa på hemsidan www.newscience.se  

Certified Adviser är Remium, www.remium.se 


